

UCHWAŁA NR 23/2019
ZARZĄDU POWIATU W ŻNINIE
z dnia 5 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu
Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej typu
Rodzinnego w Rozalinowie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.¹⁾), art. 101 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.²⁾)

uchwała się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu Rodzinnego w Rozalinowie stanowiącym załącznik do uchwały nr 195/2012 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 12 września 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu Rodzinnego w Rozalinowie § 4 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. W Placówce można umieścić w tym samym czasie, nie więcej niż pięcioro dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

3. Placówka przeznaczona jest dla pięciorga wychowanków.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu Rodzinnego w Rozalinowie, Gmina Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Jaszczuk

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500.

²⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 416, poz. 1076 i poz. 1544.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu. W związku ze zmniejszeniem się liczby wychowanków w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej typu Rodzinnego w Rozalinowie dostosowuje się zapisy Regulaminu Organizacyjnego do stanu faktycznego, który występuje w Placówce.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

JN-Z/JN-Z